
Sjelden 6‑roms toppleil. 2 plan. 
Høy standard. 4 sov. 2 bad. Peis. 2 
garasjepl. Spektakulær utsikt. 
1010 moh. Ski inn/​​​​​ut
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Gaustatoppen Lodge! 
6‑roms toppleilighet med 

spektakulær utsikt!

Sjelden topp‑ og midtleilighet i Gaustatoppen Lodge! Fantastisk 
beliggende ca 1 010 moh. Gode solforhold og herlig utsikt til bl. a. 
Gaustatoppen, Kvitåvatn og Toreskyrkja. 

God standard og romløsning. Skiferbelagt peis og takhøyde gir 
allrommet en herlig atmosfære. Kjøkken med bl a vinskap og doble 
stekeovner. Romslig fritidsleilighet med tidløse kvaliteter og 
materialer. Smart planløsning med 2 stuer, 4 soverom og 2 bad. Her 
kan hele familien og venner samles. 6 m² sydvestvendt balkong. 2 
garasjeplasser, el‑billader, skiskap og sportsbod.

Gaustatoppen Lodge ligger midt i Gausta skisenter! Ski inn/​​​​​ut for 
slalom og langrenn. Destinasjonen utvikles for hver sesong. Kort vei 
ned til Gaustablikk Fjellresort, bakeri, restauranter, sportsbutikk, 
utstyrsutleie og dagligvare.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 9 300 000,‑
Omkostn.:	 Kr 233 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 9 533 740,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 160,‑
Selger:	 Tina Østnes Øye

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2015
BRA‑i/​​​BRA Total	  125/​​​127 kvm
Tomtstr.:	 1553 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 119, bnr. 144
	 Gnr. 119, bnr. 144
Snr.	 13 og 16 (ideell andel 2/​​27)
Oppdragsnr.:	 1014240025

Christopher Lejonberg
Daglig leder /​​​​​​​ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 473 71 031
E‑post	 christopher.lejonberg@aktiv.no

Aktiv Nyboligmegling
Dronning Mauds gate 11 , 0111 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 125 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 127 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje

3. etasje
BRA‑i: 70 m² Entré/​​​gang, 2 soverom, bad, kjøkken, stue, bod og teknisk rom
BRA‑e: 2 m² Sportsbod

4. etasje
BRA‑i: 55 m² 2 soverom, bad, gang og loftsstue

TBA fordelt på etasje
3. etasje
6 m² Balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1553 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt på ca. 1553 kvm. Skrånet naturtomt med naturlig beplantning, og  
løsmasser omkring grunnmuren.
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Beliggenhet
Spektakulært beliggende fritidsleilighet ca 1 010 meter over havet i populære  
Gaustatoppen Lodge. Leiligheten har gode solforhold, og det er fantastisk utsikt til  
bl.a. Gaustatoppen, Kvitåvatn og Toreskyrkja.

Gaustatoppen Lodge ligger midt i Gausta skisenter! 
Destinasjonen er i en meget spennende utviklingsfase. Ski inn/​​​​ut for slalom og  
langrenn. Kort vei ned til Gaustablikk Fjellresort, bakeri, restauranter, sportsbutikk, ski‑  
og sykkelutleie samt dagligvare.

Alpint 
Skianlegget på Gausta er kjent for å være snøsikkert og for å åpne tidlig hvert år. Det er  
investert stort i snøproduksjon i senere år, og destinasjonen har et topp moderne  
skianlegg med tilbud for hele familien så vel som avansert kjøring og nærhet til terreng  
for off piste. Skisenteret har nå 36 nedfarter og 13 heiser inkludert 2 stolheiser og 4  
opplyste bakker for kveldskjøring. For snowboard og off piste er området rundt  
Gaustatoppen kjent som et fantastisk og særdelesutfordrende terreng. Gaustabanen  
transporterer besøkende helt til toppen av Gaustatoppen, og fra toppen er det mulig å  
stå ned flere ulike renner med varierende vanskelighetsgrad, og ikke minst å nyte  
utsikten på veien ned. Det jobbes aktivt for å knytte Gausta Skisenter og Gaustabanen  
sammen med nye bakker og heiser. Se https:/​​​​/​​​​www.gausta.com/​​​​gausta skisenter for  
mer info.

Langrenn
Som komplett skidestinasjon tilbyr Gaustaområdet meget gode langrennsløyper.  
Området har cirka 85 km med preparerte langrennsløyper som spenner seg over alle  
vanskelighetsgrader fra en lett nybegynnerløype på 1 km til en skikkelig høyfjellstur på  
23 km. Det er mange muligheter til å kombinere mellom løypene og forme sin egen tur.  
Svartdalsløypa med lys strekker seg mellom Vatnedalen, Gaustablikk, Brendstaul og  
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